tru provinciile din Monarchia pe un an 8 fl. era pe o jumătate de an 4 fl. v. a. Pentru princ. și țări străine pe un an 12 pe 1/2 anu. 6 fl. v. a.

Inseratele se plătesc pentru întreaga oră cu 7. cr. sirulu, pentru a două oră cu 5 1/2 cr. și pentru a trei a repetire cu 3 1/2 cr. v. a.

Săbiu, în 5/17 Iunie 1869.

Diet'a Ungariei.

În ședința de la 8 Iunie se mai cetesece odată adresa la cuventulu de tron, se subscrie de presedinte și unu notariu și se preda ministrului presedinte spre a o amana Maj. Sele. Se verifica după această mai mulți deputati între cari și Lazaru Gruescu și Sig. Poppu.